
PROSINCOVÉ AKCEPROSINCOVÉ PROSINCOVÉ AKCEAKCE
Časově omezená nabídka – zakoupíte do konce prosince 2014 v naší prodejně a v e-shopu WWW.AQUAZONA.CZ

Prodejna a velkoobchod: AQUA ZO NA, Nám. bratří Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov • Otevírací 
doba: Po–Pá 8.30–17.30, So 8.30–12.00, e-mail: prodejna@aquazona.cz • E-shop: WWW.AQUAZONA.CZ
VELKOOBCHOD tel. 602 123 225 • PRODEJNA tel. 725 874 798 • OBJEDNÁVKY, DOTAZY tel. 702 099 747

1 469 Kč / 2 ks

Naviják LINEAEFFE Deep Runner 60 / AKCE 1 + 1
Parametry: • 6 zapouzdřených kuličkových 
ložisek • aluminiová cívka + náhradní alumi-
niová cívka • jemně nastavitelná volnoběžná 
brzda • počítačově vyvážený rotor • velká Anti-
-twist rolnička • Worm sha�  šnekový převod.
VLASEC ZDARMA: SELLIOR Carpmaster Camo 
600 m; 0,28 mm; nosnost 10,9 kg

KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD CENA
128606011 60 250 m / 0,30 mm 5,2 : 1 1 469 Kč / 2 ks

1 469 Kč / 2 ks

600 m; 0,28 mm; nosnost 10,9 kg

AKCE 1 + 1

KAPROVÝ SET: prut ROVEX Nitrium II 2,70 m;
2,75 lb + naviják vel. 5000
Prut má tyto parametry: • délka 2,70 m • gramáž 2,75 lb • počet dílů 2 • přepravní délka 142 cm 
• blank z jakostního karbonu • tvrzená SIC očka • korková rukojeť • počet oček 8 • váha 230g.
Naviják má tyto parametry: • 3 zapouzdřená kuličková ložiska + 1 válečkové • precizní volnoběž-
ná brzda • jednocestná zarážka zpětného chodu • grafi tové tělo a rotor • silný překlapěč • alumi-
niová cívka • jemně nastavitelná multidisková přední brzda • Anti-Twist rolnička • rychlosklopná 
klička pro snadnější přepravu • převod 5,2 : 1 • kapacita 230 m / 0,40 mm.
VLASEC ZDARMA: SELLIOR Carpmaster Camo 350 m; 0,28 mm; nosnost 10,9 kg.

ZDARMA obal z tvrzené látky, do kterého umístíte prut i s navijákem!

KAT. Č. CENA
9918280 2 300 Kč

KAT. Č. CENA
9910533 1 549 Kč

KAPROVÝ SET

2 300 Kč

Naviják LINEAEFFE
Pro Team Carp 60 / AKCE 1 + 1
Parametry: • 8 kuličkových ložisek + 1 vá-
lečkové • extra pevné tělo z tvrzeného po-
lymeru • CNC obráběná klička • nekonečná 
zarážka zpětného chodu • precizní volno-
běžná brzda • odlehčená aluminiová cívka 
+ náhradní grafi tová • zesílený převodový 
systém • robustní překlapěč.
VLASEC ZDARMA: SELLIOR Carpmaster 
Camo 600 m; 0,28 mm; nosnost 10,9 kg

KAT. Č. VEL. KAPACITA VÁHA PŘEVOD CENA
128766011 60 270 m / 0,30 mm 500 g 5,2 : 1 1 199 Kč / 2 ks

1 199 Kč / 2 ks AKCE 1 + 1

799 Kč / 2 ks

Naviják LINEAEFFE Free Carp 60
/ AKCE 1 + 1
Parametry:
• 3 ložiska • grafi tová cívka s vlascem • grafi tové tělo 
• vyvážený rotor • volnoběžná brzda.

KAT. Č. CENA
120906111 799 Kč / 2 ks

AKCE 1 + 1

KAT. Č. VEL. KAPACITA VÁHA PŘEVOD CENA
882133011 30 150 m / 0,25 mm 313 g 5,2 : 1 999 Kč / 2 ks

999 Kč / 2 ks

Naviják SELLIOR Predator
/ AKCE 1 + 1
Parametry: • velice citlivá bojová brzda • 6 vysoce 
kvalitních ložisek • kovová cívka • náhradní grafi to-
vá cívka • tvrzené grafi tové tělo a rotor • CNC ob-
ráběná kovová klička navijáku • Anti twist systém 
proti kroucení vlasce • uzávěrka zpětného chodu

999 Kč / 2 ks
AKCE 1 + 1

od 899 Kč / 2 ks
KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA

128774011 40 150 m / 0,30 mm 5,2 : 1 374 g 899 Kč / 2 ks
128776011 60 210 m / 0,30 mm 5,2 : 1 490 g 999 Kč / 2 ks

Naviják LINEAEFFE Hyper Carp / AKCE 1 + 1
Parametry: • 3 kuličková ložiska + 1 válečkové • ne-
konečná zarážka zpětného chodu • aluminiová cívka 
+ náhradní grafi tová • precizní volnoběžná brzda
• zesílený překlapěč • rolnička eliminující kroucení 
vlasce • robustní převodové ústrojí.
VLASEC ZDARMA: SELLIOR Carpmaster Lemon 
600 m; 0,25 mm; nosnost 9,5 kg

899 Kč / 2 ks
AKCE 1 + 1

Prut LINEAEFFE Evil Carp II / AKCE 1 + 1

Prut SELLIOR Carbon Travel Black / AKCE 1 + 1

Prut ROVEX John Wilson Barbel
Quiver Travel 3,30 m; 60–100g

Představujeme třídílný kaprový speciál italské značky LINEAEFFE, který je postaven na  kva-
litním karbonovém blanku a vybaven tvrzenými SIC očky. S tímto prutem snadno dosáhnete 
dlouhých a přesných náhozů. Díky skvělé práci blanku si vychutnáte souboje i s menšími úlovky, 
ale vždy budete mít dostatečnou rezervu pro souboje s kapitálními kusy.

Tyto pruty zastupují vyšší řadu vysokozátěžových teleskopů a při jejich výrobě byly použity vel-
mi kvalitní komponenty jako IM7 karbon či tvrzená SIC očka. Dalšími vlastnostmi, které jen 
podtrhují celkovou propracovanost prutu, jsou krátká přepravní délka, zesílené sedlo navijáku 
a dělená rukojeť z EVA materiálu.

Co tento prut nejvíce odlišuje od ostatních prutů a na co byl při výrobě kladen veliký důraz, je 
jeho víceúčelovost. Pouhou výměnou špiček z něj lze v okamžiku udělat prut na lehkou polo-
ženou nebo feederový speciál. Parametry: • délka 3,30 m • vrhací zátěž 60–100 g • přepravní 
délka 73 cm • počet dílů 4 + 4 špičky • špičky o tuhostech 2; 2,5 a 3 oz + karbonová 1,75 lb
• blank z vysoce jakostního karbonu • tvrzená SIC očka • počet oček 15 • rukojeť v kombinaci 
korek / EVA • váha 230 g • skvělé vyvážení prutu • Pevný přepravní tubus v ceně.

KAT. Č. DÉLKA TR. DÉLKA VRH. ZÁTĚŽ VÁHA OČKA CENA
272013611 3,60 m 126 cm 3,00 lb 432 g 6 1 455 Kč / 2 ks
272023611 3,60 m 126 cm 3,25 lb 490 g 6 1 499 Kč / 2 ks
272013911 3,90 m 136 cm 3,00 lb 463 g 6 1 505 Kč / 2 ks

KAT. Č. DÉLKA TR. DÉLKA VRH. ZÁTĚŽ VÁHA OČKA CENA
8815027011 2,70 m 73 cm 80–150 g 265 g 4 1 099 Kč / 2 ks
8815030011 3,00 m 75 cm 80–150 g 303 g 4 1 199 Kč / 2 ks
8815035011 3,50 m 76 cm 80–150 g 424 g 5 1 349 Kč / 2 ks
8815038011 3,80 m 81 cm 80–150 g 429 g 5 1 499 Kč / 2 ks

od 1 455 Kč / 2 ks

od 1 099 Kč / 2 ks

AKCE 1 + 1

AKCE 1 + 1

1 549 Kč

 AQUA ZO NA, Nám. bratří Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov • Otevírací 

VÍCE AKCÍ NA E-SHOPUAQUAZONA.CZ

AKCE 1 + 1


